



## پیام تبریک سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز به مناسبت گرامیداشت هفته پدافند غیرعامل

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز با انتشار پیامی فرا رسیدن هفته پدافند غیر عامل را تبریک گفت.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، متن پیام دکتر احمدرضا جودتی بدین شرح می باشد:

به نام خدا

همکاران گرامی، هفته پدافند غیرعامل را با شعار پرمفهوم " تدبیر امروز، امنیت فردا " گرامی می داریم. این شعار بر اهمیت برنامه ریزی و پیش بینی به موقع برای ایجاد امنیت در برابر تهدیدات مختلف تأکید دارد. در دنیای امروز که شاهد چالش های متعدد زیستی و غیرزیستی هستیم، اتخاذ تدابیر هوشمندانه و پیشگیرانه بیش از هر زمان دیگری ضروری در نظر می رسد.

در این راستا، پدافند زیستی به عنوان یکی از ارکان مهم پدافند غیرعامل جایگاه ویژه ای دارد و دانشگاه علوم پزشکی به عنوان متولی کارگروه های پدافند غیرعامل زیستی استان در بخشهای بهداشت و پیشگیری، تشخیص و آشکارسازی، تریاژ، تخلیه و درمان نقش حیاتی در مقابله با تهدیدات زیستی ایفا می کند.

مدیریت بهینه و به کارگیری توانمندی های دانشگاه، شامل معاونت های توسعه مدیریت و منابع، بهداشت، درمان، غذا و دارو، آموزشی، فرهنگی و دانشجویی، تحقیقات و فن آوری و نیز مدیریت های امور آزمایشگاههای استان، آمار و فناوری اطلاعات، حوادث و اورژانس 115، امور پشتیبانی و رفاهی، امور فنی و نظارت بر طرحهای عمرانی، روابط عمومی، امور مالی، امور بین الملل، و ... با همراهی کلیه شبکه های بهداشت و درمان استان از اهمیت بالایی برخوردار است که این مجموعه ها با هماهنگی و همکاری تنگاتنگ می توانند در مدیریت و کاهش اثرات بحران های زیستی، گام های مؤثری بردارند.

نقش دانشگاه علوم پزشکی در مدیریت چالش بزرگ شیوع ویروس کرونا، نمونه ای بارز از اهمیت پدافند زیستی و توانمندی این مجموعه در مقابله با بحران های بهداشتی و زیستی است. نظام سلامت توانست با تکیه بر علم، تجربه و تعهد، از این آزمون دشوار با موفقیت عبور کند. با این حال، چالش های زیستی دیگری همچون ظهور پشه آندس نیز در پیش است که مقابله با آنها نیازمند رویکردی پیشگیرانه و آینده نگر است. از این رو، هوشیاری و آمادگی برای مواجهه با تهدیدات زیستی جدید یک ضرورت انکارناپذیر است. در پایان، از تمامی همکاران عزیز که در برنامه های پدافند غیرعامل دانشگاه مشارکت فعالانه و مؤثر داشته اند، صمیمانه تقدیر و تشکر می نمایم. بدون تلاش های بی وقفه و همکاری شما، دستیابی به اهداف و ارتقای امنیت زیستی کشور میسر نبود. امید است با همدلی و تلاش مستمر، بتوانیم به سوی آینده ای امن تر گام برداریم.

دکتر احمدرضا جودتی

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز